



Avrupa'da yeni yatırım planlıyor

Paris İklim Anlaşması'nın Türkiye tarafından onaylanması, iş dünyasını da hareketlendirdi. Anlaşmanın Türkiye'nin gelecekte alacağı pozisyon açısından olumlu olduğunu belirten Sanko Enerji CEO'su Hakan Yıldırım, "Tüm dünya rüzgara, güneşe inanılmaz yatırım yapacak ve Türkiye'nin bu konuda endüstriyel bir geçmişi var. Bu yeni düzende daha önce maliyet olarak görünen şey, şu an değişimle fırsat olarak geri dönüyor ve bu gerçekten doğru konumlanırsa çok büyük bir fırsat olacak" diye konuşuyor. Şirket



Hakan Yıldırım

olarak karbonsuz yeni ekonomik düzende öncü olmayı hedeflediklerini de vurgulayan Yıldırım, bin megavatlık portföyünün tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarından oluşan bir şirket olarak önümüzdeki dönemde Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde yatırım yapmayı planladıklarını söylüyor. Yıldırım, "En azından 250-300 megavatlık kurulu güçle gerçekten ciddi yatırım yaparak bir ülkeye girmeyi hedefliyoruz. 2022'de muhakkak bir projeye başlamış olmayı istiyoruz" diyor.

100 milyon TL yatırımla ikinci fabrikayı kuruyor

Kahramanmaraş merkezli, tekstil, gıda, geri dönüşüm, turizm alanlarında faaliyet gösteren BLC Group, bölgenin en köklü kuruluşlarından biri. Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Balcıoğlu, aynı zamanda Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası (KMTSO) Başkanlığı görevini sürdürüyor. Oğulları Aykut ve Emre Balcıoğlu'nun da yönetim kuruluna girmesi ile yeni dönemde büyüme planlarını güçlendiren grup, geçen yıl 150 milyon TL olan cirosunu, 2021 sonunda 250 milyon TL'ye çıkarmayı hedefliyor.

Kahramanmaraş'ta yeni yatırım için bir saksılık yer dahi kalmadığını, iki OSB'nin tamamen dolduğunu anlatan önlerine hep mevzuatsal engellerin çıktığını kaydeden Şahin Balcıoğlu, bu nedenle yeni yatırımlarını mevcut fabrikalarına kat çıkarak yapacaklarını söylüyor. Balcıoğlu, "128 ülkeye ihracatımız var. Çabasan şirketimizde yüzde 65-75 büyüme hedefiyle kurulacak tesis için 10 milyon Euro yani 100 milyon TL'lik yatırım planlanıyor" diyor.



Aykut Balcıoğlu - Şahin Balcıoğlu
Emre Balcıoğlu

Çinli Wanda Vista Basın Ekspres'e geldi

Çin'den her yıl milyonlarca insan yurtdışına seyahat ediyor. Dünyanın ve Çin'in önde gelen şirketi Dalian Wanda Group'un çatısı altındaki Wanda Hotels & Resorts, Çin dışındaki ilk otel projesini İstanbul

Basın Ekspres Yolu'nda hayata geçirdi. Grubun, Çin'de bulunan farklı konseptte sahip 250'yi aşkın otelinin kalite standartlarını birebir uygulayarak hizmete açtığı 447 odalı Wanda Vista İstanbul'un özellikle Çin'den



Daniel Ding

İstanbul'a seyahat eden ciddi bir popülasyona ev sahipliği yapacağı öngörülüyor. Otel, Çin felsefesini tasarıma yansıtıyor ve özellikle Çinli iş insanlarının birinci tercihi olması bekleniyor. Wanda Vista İstanbul'un misafirlerinin konforu ve rahatlığı için eksiksiz ve özel olarak tasarlandığına dikkat çeken Wanda Vista İstanbul Residence & Hotel Genel Müdürü Daniel Ding, bu yılın sonuna kadar yüzde 80 oranında doluluğa ulaşmayı hedeflediklerini söylüyor.